Ego I.xxocExrius catliolicae Ecclesiae

cpiscopus subscripsi.

Dal. Cremonae per manum Aymerici

sanclae Romanae Ecclesiae diaconi cardi-

nalis el cancellarii, ii id. iulii, indici, x ( I ),

incarnationis dominicae anno .mcxxxiii,

pontificatus vero domni Innocenlii Papae

secundi anno iii (,2).

Dal. tlie li iulii anno Domini 1133,

pontif. anno iv.

(I) Lege XI. (2) Le-e iv.

wr.n An. C. i\23

XIX.

Caiìoiiicìs Ecclesiae S. Antonini in urbe

l'idcenliae bona, ittra el privilegia omnia

confirmanlur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Dona ad Ecclesiam, de qua in

rubrica, perlinentia confirmal; — Et enu-

merai: et consuetudines in capeliis eidem

sui)iectis servari iubet. — hinocontii PP.

et S. li. E. cardinalium subscriptiones. —
Innocentias episcopns servus servorum Dei, di-

ledo filio Azoni praeposito Ecclssiae Sancti

Antonini martyris, quae in civitate Placentia

sita est, eiasqae successoribus canonice sab*

stitnendis, in perpetoom.

Ollicii nostri nos hortatur auctoritas Exnniium.

prò Ecclesiarum slalu satagere el earum
quieti el militati salubriler, auxilianle

Domino, providere. Dignum namque el

honeslati conveniens esse cognoscilur, ul

qui ad Ecclesiarum regimen assumpli

sumus, eas a pravorum hominum nequilia

defensare curemus. Proinde, dilecte in

Domino fili Azo praeposite, luis iuslis

postulalionibus assensum praebenles, ec-

lesiam Beali Antonini marlyris, cui Deo
auclore praesides, Apostolicae Sedis pri-

vilegio communimus. Statuimus enini,

ul (piaecumque praedia, quaecumque pos-

sessiones, aut bona, lani in Ecclesiìs,

qiiam in aliis rebus, ab episcopis Pia-

cenlinae Ecclesiae, seu aliis Dei fidelibns,

eidem Ecclesiae suut concessa, firma libi

luisque successoribus el illibala perma-

neanl. In quibus haec propriis nominibus et^MnVu"udl-

duximus exnriraeuda: ecclesiam scilicel nj-f "> capem»

Beaiae Mariae in Curlina, quae prope smari mbci.

ecclesiam Sanctorum Antonini et Victoris

marlyrum sita est, cum usibus el con-

suetudinibus , quas in eadem Ecclesia

impraesenliarum iustas liabere videmini,

ul videlicel in omnibus Mariae fcstivita-

libus terliam partem candelarum liabcalis,

atque secunduni Deuni ibidem sacordotes

(I) Ex archiv. Ecclesiae huius edidit Campi,

Ioni. I, in Regest. Monumenlorum ad Ifisloriam

Placciilinam perlinenlium, nuni. csxii.

Bona sdEccle-
siiiiii.de qua io

rubrica, peiti-

nentia, confir-

inat;
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el clericos onlinelis; vos auti'in in ec-

clesia veslra canonici ol) icverentiiim B.